

ตารางแสดงวงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรรและราคากลางในงานจ้างก่อสร้าง

๑. ชื่อโครงการ...โครงการขุดสระหนองสองชั้น บ้านหนองตาด หมู่ที่ ๑.....
/หน่วยงานเจ้าของโครงการ..... กองช่างเทศบาลตำบลหนองตาด.....
๒. วงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรร ๕๖๗,๐๐๐.๐๐ บาท (ห้าแสนหกหมื่นเจ็ดพันบาทถ้วน)
๓. ลักษณะงาน ประกอบด้วย
 ๑. งานดินขุด
 ๒. งานบันได
 ๓. งานวางท่อระบายน้ำ
๔. ราคากลางคำนวณ ณ วันที่ ๒๙ มีนาคม ๒๕๖๐ เป็นเงิน ๒๐๖,๐๐๐.๐๐ บาท ๕๖๗,๐๐๐.๐๐ บาท (ห้าแสนหกหมื่นเจ็ดพันบาทถ้วน)
๕. บัญชีประมาณการราคากลาง
 - ๕.๑ แบบ พร.๔ ใบประมาณราคาโครงการ จำนวน ๑ แผ่น
 - ๕.๒ แบบ พร.๕ สรุปผลการประมาณราคาค่าก่อสร้าง จำนวน ๑ แผ่น
๖. รายชื่อคณะกรรมการกำหนดราคากลาง
 ๑. นายมิตร สนิทชัย
 ๒. นายปริญญา เสนาปักธงไชย
 ๓. นางฤทัยรัตน์ ศรีเคน

ใบประมาณราคาโครงการ

ส่วนราชการ กองช่างเทศบาลตำบลหนองตาด ตำบลหนองตาด อำเภอเมืองบุรีรัมย์ จังหวัดบุรีรัมย์

ปร.4

ชื่อโครงการ ขุดลอกสระน้ำหนองสองชั้น บ้านหนองตาด หมู่ที่ 1

สถานที่ตั้งโครงการ บ้านหนองสองชั้น หมู่ที่ 1 ตำบลหนองตาด อำเภอเมืองบุรีรัมย์ จังหวัดบุรีรัมย์

ปริมาณงาน ส่วนที่ 1 กว้าง 14.00 เมตร ยาว 82.00 เมตร ลึก 5.00 เมตร

ส่วนที่ 2 กว้าง 4.00 เมตร ยาว 100.00 เมตร ลึก 5.00 เมตร

ส่วนที่ 3 กว้าง 82.00 เมตร ยาว 100.00 เมตร ลึก 1.00 เมตร

ประมาณการโดย นายปริญญา เสนาปักธงไชย

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรงงาน		หมายเหตุ
				ราคา/หน่วย (บาท)	จำนวนเงิน (บาท)	ราคา/หน่วย (บาท)	จำนวนเงิน (บาท)	
1	งานดินขุด							
	ส่วนที่1 กว้าง 14 ม. ยาว 82 ม. ลึก 5 ม.	ลบ.ม.	2,870			25.00	71,750	
	ส่วนที่2 กว้าง 4 ม. ยาว 100 ม. ลึก 5 ม.	ลบ.ม.	1,000			25.00	25,000	
	ส่วนที่3 กว้าง 82 ม. ยาว 100 ม. ลึก 1 ม.	ลบ.ม.	8,020			25.00	200,500	
	ขนย้ายดิน	ลบ.ม.	11,890			7.00	83,230	
2	งานบันได							
	-บันได	จุด	1	20,000	20,000			
3	งานวางท่อระบายน้ำ							
	-ขนาด 0.60x1.00 เมตร	ท่อน	40	600	24,000	100.00	4,000	
	ค่าวัสดุก่อสร้าง			44,000				
	ค่าแรงงาน						384,480	
	รวมค่าก่อสร้างทั้งโครงการ							428,480

(ลงชื่อ)



ผู้ประมาณการ

(นายปริญญา เสนาปักธงไชย)

นายช่างโยธาชำนาญงาน

